

Lucrari de montaj instalatie distributie interna (interioara) de oxigen medicinal

I.D.: 52959967

Data publicarii	23.12.20	Coduri CPV	45231221-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 309.196,00 RON - 309.196,00 RON

Descriere: Nr. D E N U M I R E Pret Unitar (lei fara TVA) Cant. Pret Total (lei fara TVA) 1 Rampa orizontala de perete pentru 1 post-critici 6.000,00 4 24.000,00 2 Priza de oxigen montaj aparent 750,00 148 111.000,00 3 Debitmetru + cupla DIN + barbotor 390,00 152 59.280,00 4 Tablou separator al zonei 8.400,00 3 25.200,00 5 Panou regulator de presiune inalt debit 11.386,00 1 11.386,00 6 Traseu teava cupru medical diam. 10 mm 48,00 230 11.040,00 7 Traseu teava cupru medical diam. 12 mm 60,00 540 32.400,00 8 Traseu teava cupru medical diam. 15 mm 71,00 170 12.070,00 9 Traseu teava cupru medical diam. 18 mm 84,00 100 8.400,00 10 Traseu teava cupru medical diam. 22 mm 98,00 50 4.900,00 11 Traseu teava cupru medical diam. 28 mm 152,00 40 6.080,00 12 Robineti sectorizare 1/2 430,00 8
